
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3137,Nr-2452007-w-sprawie-ustalenia-struktury-
organizacyjnej-Wydzialu-Architektury.html
03.05.2024, 20:51

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 245/2007 w sprawie ustalenia struktury
organizacyjnej Wydziału Architektury

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 245/2007

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 24 kwietnia 2007 roku

w sprawie ustalenia wewnętrznej struktury organizacyjnej

Wydziału Architektury

Urzędu Miejskiego w Radomiu



Na podstawie § 4 ust. 6 i ust. 9 pkt. 2 oraz § 15 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Radomiu przyjętego Zarządzeniem Nr 171/2007 Prezydenta Miasta
Radomia z dnia 12 marca 2007 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Zatwierdzam strukturę organizacyjną Wydziału Architektury Urzędu Miejskiego w
Radomiu, zgodnie z załącznikiem graficznym.

§ 2

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3



Traci moc Zarządzenie nr 201/2006 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 12 maja
2006 r. w sprawie ustalenia struktury wewnętrznej Wydziału Architektury Urzędu
Miejskiego w Radomiu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Pliki do pobrania
245.doc
Dokument wycofany Zarządzeniem Nr 692/2007 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 października
2007 r.
doc, 39.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.04.2007
Data modyfikacji : 11.01.2008
Obowiązuje od : 24.04.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Kancelaria Prezydenta, Artur Standowicz

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/4204/245.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/3137,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

